prin prezenta imi exprim inten a ferm6 de cumparare $i accept oferta d e vdnzare pentru terenul

agricol extravilan in suprafald de 0.54 ha, identificat cu num[r cadastral 106439' inscris in cartea

funciarb nr. 106439 alocalitetii Pechea, afigatd in data de Ia sediul Primariei Pechea '

prelul oferit pentru cumparare este de (*) 13.500 lei (treisprezecemiicincisutelei)

in suslinerea comunicSrii de acceptare $i a caliElii de preemptor, depun urmEtoarele acte

doveditoare:

I .Contract de arenda nr.580123.03.2023;

CunoscAnd ci falsul in declaralii se pedepsegte conform Legii nr. 28612009 privind Codul penal,

cu modificdrile $i completarile ulterioare, declar cd datele sunt reale, corecte qi complete'